
MUNICIPIO DE RIVA PALACIO
CHIHUAHUA

Estado Analítico de Ingresos
06/feb./2024

Del 01/oct./2023 Al 31/dic./2023
09:08 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: supervisor

Recaudado

(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)

Devengado

(4)

Diferencia

(6=5-1)

Rubro de Ingresos Estimado

(1)

Modificado

(3=1+2)

Ingreso

IMPUESTOS $3,123,527.00 $1,534,530.24 $4,658,057.24 $265,686.37 $265,686.37 -2,857,840.63

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

DERECHOS $2,525,666.00 $221,013.24 $2,746,679.24 $803,215.58 $803,215.58 -1,722,450.42

PRODUCTOS $820,127.00 $121,093.44 $941,220.44 $147,789.75 $147,789.75 -672,337.25

APROVECHAMIENTOS $11,413.00 $9,942.00 $21,355.00 $8,779.00 $8,779.00 -2,634.00

INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS
INGRESOS

$292,343.00 $1,286,804.24 $1,579,147.24 $13,616.94 $13,616.94 -278,726.06

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS
DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

$64,344,879.00 $9,431,714.61 $73,776,593.61 $18,549,519.37 $18,549,519.37 -45,795,359.63

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

         Total $71,117,955.00 $12,605,097.77 $83,723,052.77 $19,788,607.01 $19,788,607.01 -51,329,347.99

              Ingresos Excedentes -51,329,347.99
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MUNICIPIO DE RIVA PALACIO
CHIHUAHUA

Estado Analítico de Ingresos
06/feb./2024

Del 01/oct./2023 Al 31/dic./2023
09:08 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: supervisor

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los
Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)
Devengado

(4)

Diferencia

(6=5-1)

Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

IMPUESTOS $3,123,527.00 $4,658,057.24 $265,686.37 $265,686.37 -2,857,840.63$1,534,530.24

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $2,525,666.00 $2,746,679.24 $803,215.58 $803,215.58 -1,722,450.42$221,013.24

PRODUCTOS $820,127.00 $941,220.44 $147,789.75 $147,789.75 -672,337.25$121,093.44

APROVECHAMIENTOS $11,413.00 $21,355.00 $8,779.00 $8,779.00 -2,634.00$9,942.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS
DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE
APORTACIONES

$64,344,879.00 $73,776,593.61 $18,549,519.37 $18,549,519.37 -45,795,359.63$9,431,714.61

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo
y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las
Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$1,286,804.2470 INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS
INGRESOS

$292,343.00 $1,579,147.24 $13,616.94 $13,616.94 -278,726.06

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento
98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$12,605,097.77         Total $83,723,052.77 $19,788,607.01 $19,788,607.01 -51,329,347.99$71,117,955.00Z

         Ingresos Excedentes -51,329,347.99Z
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